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Mesaja	týkla

Pilz	emniyet	lazer	tarayıcısı	PSENscan
artık	üretim	lojistiğinde	dinamik
navigasyon	için	ROS	paketi	ile	birlikte
kullanılabilecek	-	Sade	ama	daha	dinamik
navigasyon!

Ostfildern,	19.05.2020	-	Pilz'in	emniyet	lazer	tarayıcısı
PSENscan,	artık	sabit	veya	hareketli	tehlike
bölgelerinin	emniyetli	ve	verimli	bir	şekilde
izlenmesinin	ötesine	geçerek	üretim	lojistiği	sektörü
için	yeni	olanaklar	sunuyor.	ROS	(Robot	İşletim
Sistemi)	paketlerinin	Açık	Kaynak	Çerçevesi	ROS'tan
temin	edilebiliyor	olması,	emniyet	lazer	tarayıcısının,
örneğin	SLAM	(Eşzamanlı	Konum	Belirleme	ve
Haritalama)	kullanılarak	otomatik	güdümlü	araçların
(AGV)	dinamik	navigasyonu	için	de	kullanılabileceği
anlamına	geliyor.	Kullanıcılar,	mobil	uygulamaların
üretim	ortamlarında	daha	dinamik	ve	dolayısıyla
emniyetli	bir	şekilde	uygulanması	avantajından
faydalanır.

		

Emniyet	lazer	tarayıcısı,	navigasyon	için	gerekli	verileri
sağlar.	Bu	şekilde	oluşturulan	ortam	haritası,	AGV'nin
engellerden	kaçınabileceği	temeli	oluşturur.

Uygulamalar	daha	esnektir
Standart	ROS	mesajları	(LaserScan)	üzerinden
gerçekleştirilen	basit	veri	alışverişi,	robot	bilimi
sektöründe	AGV'lerden	çok	daha	üstün	özelliklere	sahip
olan	ek	mobil	uygulamaların	hayata	geçirilmesini	sağlar.
Standart	arayüzler	ve	PSENscan'ın	seri	bağlantısı
sayesinde,	çoklu	emniyet	lazer	tarayıcıları	mevcut	bir	ROS
ortamına	kolayca	entegre	edilebilir.	PSENscan	ile	birlikte
kullanılan	AGV	uygulamaları	da	esneklik	ve	uyarlanabilirlik
özelliklerine	sahiptir.	Müşteriler,	kişiye	özel	olarak
uyarlanabilen,	özelleştirilmiş	çözümlerden	yararlanır.



ROS	ile	dijital	üretim	tesisinin	hareketliliğini
artırmak
PSENscan	ve	yeni	ROS	paketi	ile	verimli,	emniyetli	alan
izleme,	ROS	Endüstri	Konsorsiyumu'nun	tüm	endüstriyel
gereksinimleri	de	dahil	olmak	üzere	mevcut	standartları
karşılamaktadır.	Pilz'den	temin	edebileceğiniz	ROS
paketleri,	entegrasyon	işlemini	kolaylaştıran	Açık	Kaynak
Çerçevesi	vasıtasıyla	doğrudan	kurulabilir.	Pilz,	yazılım
özelliklerini	şirket	bünyesinde	geliştirerek	bunların
kullanıcı	tarafından	hızlı	bir	şekilde	temin	edilmesini
güvence	altına	almıştır.
Tüm	Pilz	ROS	paketleri	gibi,	ROS	paketi	de	Açık	Kaynak
Kodu	(LGPL)	olarak	veya	Açık	Kaynak	Hoster	GitHub	(açık
kaynaklı	yazılımları	yönetmek	için	çevrimiçi	hizmet)
üzerinden	kullanılabilir.

Sistem	çözümü	hakkında	daha	fazla	bilgiye	buradan
ulaşabilirsiniz

		

Baþlýk:	Pilz'in	emniyet	lazer	tarayıcısı	PSENscan	artık	Açık	Kaynak	Çerçevesi
ROS	serisine	ait	yeni	ROS	(Robot	İşletim	Sistemi)	paketleri	sayesinde	otomatik
güdümlü	araçların	(AGV)	dinamik	navigasyonu	için	de	kullanılabilir.	(Fotoğraf:
Pilz	GmbH	&	Co.	KG)

You	can	find	texts	and	images	at	<a
href="http://www.pilz.com">www.pilz.com</a>	also	for
downloading.	To	go	directly	to	the	relevant	internet	pages
in	the	press	centre,	enter	the	following	<strong>Web
code</strong>	in	the	search	of	the	home	page.:	215950

http://imperia-prod.pilz.com/tr-INT/eshop/products/00106002197131/title_tag/product.html


Pilz	Grubu

Pilz	Grubu,		otomasyon	teknolojileri	için	ürün,	system	ve
hizmet	sağlayan	küresel	bir	sağlayıcıdır.	Stuttgart
yakınlarında	Ostfildern’de	yer	alan	aile	şirketi	yaklaşık
2.500	çalışana	sahiptir.	Dünyanın	dört	bir	yanında	42
iştirak	ve	şubesiyle	Pilz	insan,	makine	ve	çevre	için
emniyetli	çözümler	sunar.	Teknoloji	lideri,	endüstriyel
iletişim,	teşhis	ve	görselleştirme	dahil	olmak	üzere
sensörler	ile	kontrol	ve	sürücü	teknolojilerinden	oluşan
eksiksiz	çözümler	sunar.	Uluslararası	hizmetleri	arasında
danışmanlık,	mühendislik	ve	eğitim	yer	alır.	Mekanik	ve
tesis	mühendisliğine	ek	olarak	Pilz’in	çözümleri	rüzgar
enerjisi,	demiryolu	teknolojileri	ve	robot	bilimi	gibi	farklı
sektörlerde	kullanılır.

www.pilz.com

Sosyal	aðlarda	Pilz

Sosyal	medya	kannalarýmýzda	sizlere	þirketimiz	ve	Pilz
çalýþanlarý	hakkýnda	bilgiler	veriyor	ve	otomasyon
teknolojisindeki	güncel	geliþmeleri	rapor	ediyoruz.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz
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